2019 年 2 月

お客様 各位

ニプロ株式会社

ペリフェラルガイドワイヤ「Chevalier®シリーズ」
包材変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ペリフェラルガイドワイヤ「Chevalier®シリーズ」の包材を変更致しますので、下記のとおり

ご案内申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

個包装箱およびラベルが変更となります。

従来品 変更品

デザインの変更・追加

表
面

裏
面

側
面

剥離シール（バーコード）
の追加

社名ロゴの追加

社名ロゴの追加

バーコードの追加

変更内容

商品コード 商品名 タイプ
外 径
(inch)

全 長
(cm)

JANコード

63-041 Chevalier XJ14S2350A 14 Floppy 0.014 235 4582233951008

63-042 Chevalier XJ14S3000A 14 Floppy(300cm) 0.014 300 4582233951053

63-043 Chevalier XJ14G1903A 14 30GT 0.009-0.014 190 4582233951060

63-044 Chevalier XJ14S2351A 14 PL-X 0.014 235 4582233951039

63-045 Chevalier XJ14E1500A EXT 0.014 150 4582233951114

63-046 Chevalier XJ18S1900A 18 Floppy 0.018 190 4582233951022
 ■医療機器承認番号:21800BZZ10070000      ■販売名:エフエムディ ガイドワイヤー

 ■特定保険医療材料請求区分:血管造影用ガイドワイヤー 微細血管用

商品コード 商品名 タイプ
外 径
(inch)

全 長
(cm)

JANコード

63-047 Chevalier IJ14T1900A 14 Tapered 3 0.008-0.014 190 4582233922008

63-048 Chevalier IJ14T1902A 14 Tapered 15 0.009-0.014 190 4582233922022

63-049 Chevalier IJ14T1901A 14 Tapered 30 0.009-0.014 190 4582233922015

63-050 Chevalier IJ14U1900A 14 Universal 190 0.014 190 4582233922107

63-051 Chevalier IJ14U3000A 14 Universal 300 0.014 300 4582233922114
 ■医療機器承認番号:21800BZZ10007000      ■販売名:エフエムディ ガイドワイヤーIR

 ■特定保険医療材料請求区分:血管造影用ガイドワイヤー 微細血管用

変更ロット: ロット末尾『18K03』以降

変更時期についきましては、弊社営業員よりご案内いたします

以上

変更ロット及び時期

対象品番